
Michala R. (misugge) ID 16134 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
POŠTOVNÉ :
  dop.zásilka do velikosti 50 x 35 x 5 cm do 500g - 45,- Kč
  dop.zásilka do velikosti 50 x 35 x 5 cm do 1 kg - 69,- Kč
  dop.zásilka do velikosti 50 x 35 x 5 cm do 2 kg - 80,- Kč
  pokud je zásilka větší - bohužel již není možno zasílat jako dop.zásilku, ale jako
  cenný balík s pojistkou do 5 kg - 125,- Kč

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Některé mé zboží je skladem, pokud není píši NA OBJEDNÁNÍ. Balíčky odesílám až po připsání peněz na účet. ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU odesílám do 14 dní pokud není uvedeno jinak. A peníze mi pošlete až zboží budu mít doma. Pokud dodavatel
náhodou už zboží nebude mít, samozřejmě Vás budu informovat .
  Nejprve zboží objednám a pak Vám pošlu podklady .

  POUŽITÉ ZBOŽÍ: snažím se popsat stav zboží a vady do detailu, každopádně berte na vědomí že zboží je nošené i když je
napsáno v super stavu, není to nové zboží!

  REZERVACE :
  Věci rezervuji max. 24 hodin, pak zboží dále nabízím.

  Pokud uvádím u zboží značku, garantuji, že je vždy originál.

  Zboží posílám doporučeně, po připsání částky na účet, max. do 2 dnů, pokud není uvedeno jinak. Na dobírku po špatných
zkušenostech nezasílám.

  Pokud uvádím, že zboží je nové, je tomu opravdu tak, většinou včetně etikety.

  Pokud je u zboží uvedeno na objednávku, nemám u sebe, nemůžu změřit, poměřit apod., proto, prosím, zvažte svou
objednávku

  Prosím, pečlivě si rozmyslete, zda máte o věc zájem (přeměření a další otázky ráda zodpovím) na pozdější reklamace nebude
brán zřetel (pouze v případě výrobní vady, při upozornění do 2dnů od převzetí)

  Příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

